TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 64 Erkekler, 400m Serbest
28.12.2024 - 17:33
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 3:41.60 BATURALP ONLD ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 18 3:42.36 Baturalp UMLL ISTAMBLIL
TURKIYE REKORLARI 25m 17 3:43.81 BATURALP ONLO ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 16 3:45.88 HKuzey TUMGELLI 72 ISTAMBLIL
TURKIYE REKORLARI 25m 15 3:47.30 EMIR BATUR ALBAYRAK ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 25m 14 3:55.88  YIGIT ASLAN ISTANEUL
TURKIYE REKORLARI 25m 13 4:00.04 EMIR BATUR ALBAYRAK MUGLA
KATILIM BARAJI 13: 4:35.86; 14: 4:25.06; 15:4:19.689; 16 - 18:4:12.57; 19 +: 4:01.99
Puarlar FIMA 2022
Sira Yas
Final A :
1. Kuzey TUNGELLI 17 Fenerbahge Spor Kulibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.56 12.56 125m: 1:09.51 14.59 2256m: 2:.07.16 14.25 325m:
S50m: 26.36 13.80 150m: 1:24.07 14.56 250m:  2:21.30 14.14 350m:
7om: 40.51 14.15 176m: 1:38.42 14.35 275m:  2:35.50 1420 375m:
100m: 5492 14.41 200m: 1:52.91 14.49 300m: 2:49.74 14.24 400m:
2. Ahmet Burak ISIK 18  Galatasaray Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.48 12.48 125m: 1:09.20 14.56 2256m: 2:.07.57 14.66 325m:
S50m: 26.15 13.67 150m: 1:23.75 14.55 250m:  2:22.00 14.43 350m:
7am: 40.32 1417 176m:  1:38.40 14.65 275m:  2:36.26 1426 375m:
100m: 54.64 14.32 200m: 1:52.91 14.51 300m: 2:50.49 14.23 400m:
3. Yigit ASLAN , 21 Enka Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.34 12.34 125m: 1:09.06 14.41 225m: 2:07.35 14.54 325m:
S50m: 26.25 13.91 150m: 1:23.60 14.54 250m: 2:21.99 14.64 350m:
7am: 40.27 14.02 176m:  1:38.15 14.55 275m: 2:36.37 1438 375m:
100m: 5465 14.38 200m: 1:52.81 14.66 300m: 2:50.85 14 48 400m:
4. Muhammed Yusuf OZDEN 18  Galatasaray Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.57 12.57 125m: 1:09.53 14.56 225m: 2:.07.87 14.55 325m:
S50m: 26.44 13.87 150m: 1:23.99 14.46 250m: 2:22.36 14.49 350m:
7am: 40.71 14.27 176m: 1:38.70 14.71 275m: 2:37.05 14.69 375m:
100m: 54.97 14.26 200m: 1:53.32 14.62 300m: 2:51.683 14.58 400m:
5. Batuhan FiLiZ 20  Enka Spor Kuliibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.79 12.79 125m: 1:10.00 14.26 225m: 2:08.35 14486 325m:
S50m: 26.93 14.14 150m: 1:24.62 14.62 250m: 2:23.17 1482 350m:
7am: 41.28 14.35 176m:  1:39.13 14.51 275m:  2:37.70 14.53 375m:
100m: 55.74 14.46 200m: 1:53.89 14.76 300m: 2:52.54 1484 400m:
6. Emir Batur ALBAYRAK 17 Zafer Koleji Spor Kuliibii
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.81 12.81 126m: 1:10.28 14.80 225m:  2:10.13 15.04 325m:
50m: 26.60 13.99 150m: 1:25.08 14.80 250m:  2:24.90 1477 350m:
7om: 41.05 14.45 175m:  1:40.06 14.98 275m:  2:40.16 15.26 375m:
100m: 55.48 14.43 200m: 1:55.09 15.03 300m: 2:55.22 15.086 400m:
7. Emre Sarp ZEYTINOGLU 17 Antalyaspor
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.06 13.06 125m:  1:11.34 1475 2256m:  2:10.79 14.91 325m:
50m: 27.35 14.29 150m: 1:26.16 14.82 250m: 2:25.73 14.94 350m:
7am: 42.01 14.66 175m:  1:40.99 14.83 275m:  2:40.79 15.06 375m:
100m: 56.59 14.58 200m: 1:55.88 14.89 300m: 2:55.95 1516 400m:
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Acik

Sonuglar Finals

29.12.2022
2412 2020
22122019
24.12.2023
29.12.2022
20122017
12.12.2020

Zaman Derece

3:45.05 838
3:04.03 1429
3:18.04  14.01
3:31.77 1373
34505 13.28
3:45.40 834
30466 1417
31868  14.02
33251 13.83
3:4540 12.89
3:47.35 813
3:0530 1445
31978 1448
3:3365 1387
34735 1370
3:49.12 794
30653  14.90
32112 1458
3:3556  14.44
3:49.12 1356
3:49.14 794
3:07.06 1452
32164 1458
3:3583  14.19
3:49.14 1331
3:54.35 742
31032 15.10
32544 1512
3:40.14 1470
35435 1421
3:5454 741
3:11.07 1512
32620 15.13
34092 1472
35454 1362
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yarns 64, Erkekler, 400m Serbest, Final, Acik

Sira Yas Zaman Derece

8. Berk BOZ ) 18  Antalyaspor 3:56.53 722
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 13.22 13.22 125m: 1:11.89 14.96 225m: 2:12.34 15.12 325m:  3:13.05 1517

50m: 27.51 14.29 150m: 1:26.98 15.09 250m: 2:27.81 15.27 350m: 3:28.19 15.14

Tam: 42.09 14.58 175m: 1:42.02 15.04 27am:  2:42.76 1515 A75m:  3:43.06 14.87
100m: 56.93 14.84 200m: 1:57.22 15.20 300m: 2:57.88 1512 400m: 3:56.53 13.47

Final B

11. Tolga TEMIZ 18  Enka Spor Kullibi 3:48.04 206
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.46 12.46 125m: 1:08.85 1434  225m: 2:06.79 1443  325m: 3:05.17 14.51

S50m:  26.13 13.67 150m: 1:23.37 14.52 250m: 2:21.45 1466  350m:  3:19.91 14.74

7Em:  40.23 14.10 175m: 1:37.82 1445  275m: 2:36.13 1468  375m: 3:34.32 14.41

100m:  54.51 14.28 200m: 1:52.36 1454  300m: 2:50.66 1453  400m: 3:48.04 13.72

12. Kadem Goksu ERDAGLI ) 17 Enka Spor Kullibi 3:52.06 765
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.70 12.70 125m:  1:09.18 14.58 225m: 2:08.01 14.87  325m: 3:07.88 15.12

S50m:  26.38 13.68 150m: 1:23.76 14.58 250m: 2:22.85 1484  350m: 3:22.85 14.97

7Em:  40.36 13.88 175m:  1:38.49 14.73 275m: 2:37.90 1505  375m: 3:37.70 14.85

100m:  54.60 14.24 200m: 1:53.14 1465  300m: 2:52.76 1486  400m: 3:52.06 14.36

13. Ahmet Mete BOYLU 16  Galatasaray Spor Kullbd 3:53.76 748
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.55 12.55 125m: 1:09.32 14.81 225m: 2:07.98 1475  325m: 3:07.94 15.15

S50m:  26.16 13.61 150m: 1:23.78 1446  250m: 2:22.74 1476  350m: 3:23.26 15.32

7Em:  40.19 14.03 175m: 1:38.33 1455  275m: 2:37.85  15.11 a75m: 3:38.98 15.72

100m:  54.51 14.32 200m: 1:53.23 14.90 300m: 2:52.79 1494  400m: 3:53.76 14.78

14. Burhanettin HACISAGIR 18  Galatasaray Spor Kullbd 3:5717 716
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.18 13.18 1256m:  1:11.12 14.92 225m: 2:11.28 1508  325m:  3:12.01 15.28

S50m:  27.08 13.80 150m:  1:26.06 1494  250m: 2:26.22 1494  350m: 3:27.23 15.22

7Em:  41.51 14.43 175m:  1:41.14 15.08 275m: 2:41.51 15.26  375m: 3:42.56 15.33

100m:  56.20 14.69 200m: 1:56.19 15.05  300m: 2:56.73 1522  400m: 3:57.17 14.61

15. Ahmet Efe SOKER 17 Antalyaspor 3:58.07 708
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.45 13.45 1256m:  1:11.47 1497  225m: 2:12.05 1533  325m: 3:13.90 15.43

S50m:  27.39 13.84 150m: 1:26.34 1487  250m: 2:27.54 1548  350m: 3:29.34 15.44

75m:  41.89 14.50 175m:  1:41.45 15.11 275m: 2:43.01 15.47  375m: 3:43.81 14.47

100m:  56.50 14.61 200m: 1:56.72 15.27  300m: 2:58.47 1546  400m: 3:58.07 14.26

16. Utkan BARIS 16  Fenerbahcge Spor Kuldbi 3:58.54 704
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.13 13.13 1256m: 1:11.76 15.03 225m: 2:12.45 1515  325m: 3:13.19 15.36

S50m:  27.20 14.07 150m: 1:26.94 15.18 250m: 2:27.68 1523  350m: 3:28.54 15.35

7Em:  41.81 14.61 175m:  1:42.17 15.23 275m: 2:4268 1500  375m: 3:43.80 15.26

100m:  56.73 14.82 200m: 1:57.30 15.13 300m: 2:57.83 15.15  400m: 3:58.54 14.74

17. Meviiit Efe GULER 16  Antalyaspor 3:58.85 701
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.49 13.49 125m:  1:12.01 14.93 225m: 2:12.44 1516  325m:  3:14.01 15.48

50m:  27.75 14.26 150m:  1:27.14 15.13 250m: 2:27.80 1536  350m: 3:29.32 15.31

TEm:  42.31 14.56 175m:  1:42.12 14.98 275m: 2:43.16 1536  375m:  3:44.60 15.28

100m:  57.08 14.77 200m: 1:57.28 1516  300m: 2:58.53 1537  400m: 3:58.85 14.25

18. Taylan UYGUR 15  Fenerbahge Spor Kuldbi 4:00.26 689
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.78 12.78 125m: 1:11.85 15.32 225m: 2:13.17 1534  325m: 3:15.03 15.69

S50m:  26.61 13.83 150m: 1:27.05 15.20 250m: 2:283% 1522  350m: 3:30.61 15.58

Fam: 41.49 14.88 175m:  1:42.43 15.38 27am:  2:43.86 1547 A75m: 34583 15.32
100m: 56.53 15.04 200m: 1:57.83 15.40 300m: 2:559.34 1548 400m:  4:00.26 14.33
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Sira

Final C
21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Efe ISLER ,
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.00 13.00
S0m: 2riz 1412
7am:  41.59 14.47
100m: 56.02 14.43

Ege OZGUR
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.88 12.88
S0m: 26.93 14.05
7am:  41.20 14.27
100m: 55.60 14.40
Alkan Altay ZEYREK
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 12.54 12.54
S0m: 26.51 13.97
7am: 4085 14.44
100m: 85.37 14.42
Gokhan YIGITOGLU :
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 12.83 12.83
S0m: 26.98 14.15
7am:  41.53 14.55
100m: 56.06 14.53
Ahmet Cinar GUNES
KATILIM BARAJINI GECTI
2am: 12.64 12.64
S0m: 26.54 13.90
7am:  40.98 14.44
100m: 55.63 14.65
Ali Efe AYGUN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.42 13.42
S0m: 28.00 14.58
7am: 4313 15.13
100m: 58.24 15.11
Mehmet Efe YILMAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.32 13.32
S0m: 27.50 14.18
7am: 4230 14.80
100m: a7.28 14.99
Dogukan ULAC
256m: 13.13 13.13
S0m: 27.30 1417
7Am: 4212 14.82
100m: 8773 15.61
Berkin AVCI ,
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.57 13.57
S0m: 28.24 14.67
7am: 4362 15.38
100m: 58.85 15.23
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GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024
Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Final, Acik

Yas

17

1:10.53
1:25.10
1:39.71
1:54.49

17

1:10.05
1:24.67
1:39.30
1:54.28

1:10.01

1:24.75
1:39.61

1:54.32

1:10.87

1:25.66
1:40.71

1:55.70
16

1:10.70
1:25.79
1:40.99
1:55.98

19

1:13.37
1:28.47
1:43.56
1:58.91

17

1:12.38
1:27.59
1:42.83
1:58.09

1:13.19
1:28.72
1:44.16
2:0017

15

1:14.25
1:29.78
1:45.52
2:01.23

Enka Spor Kullbl

14.51 225m:  2:09.24 14.75 325m:
14.57 250m: 2:23.84 14.60 350m:
14.61 275m:  2:38.39 14.55 400m:
14.78 300m:  2:53.00 14.61

Enka Spor Kullbl

14.45 225m:  2:09.31 15.03 325m:
14.62 250m: 2:24.42 15.11 350m:
14.63 275m:  2:39.17 14.75 375m:
14.98 300m:  2:54.07 14.90 400m:
Fenerbahge Spor Kullbd

14.64 225m:  2:09.06 14.74 325m:
14.74 250m: 2:23.90 14.84 350m:
14.86 275m:  2:38.84 14.94 375m:
14.71 300m:  2:53.50 14.66 400m:
Galatasaray Spor Kuldibi

14.81 225m:  2:110.79 15.09 325m:
14.79 250m: 2:25.83 15.04 350m:
15.05 275m:  2:41.00 1517 375m:
14.99 300m:  2:56.07 15.07 400m:
Galatasaray Spor Kuldibi

15.07 225m:  2:11.14 15.16 325m:
15.09 250m: 2:26.24 15.10 350m:
15.20 275m:  2:41.62 15.38 375m:
14.99 300m:  2:56.90 15.28 400m:
Aykon Spor Kullibd

15.13 225m: 211427 15.36 325m:
15.10 250m: 2:29.26 14.9% 350m:
15.09 275m:  2:44.43 15.17 375m:
15.35 300m: 2:58.75 15.32 400m:
Galatasaray Spor Kuldibi

15.09  225m: 2:13.40 1531  325m:
15.21 250m: 2:28.71 15.31 350m:
15.24 275m:  2:44.25 15.54 375m:
15.26 300m: 2:59.65 15.40 400m:
Avrupa Yilzme lhtisas Spor Kullbi
15.46 225m:  2:16.12 15.95 325m:
15.53 250m: 2:31.94 15.82 350m:
15.44 275m:  2:47.78 15.84 375m:
16.01 300m:  3:03.52 15.74 400m:
Galatasaray Spor Kuldibi

15.440 225m:  2:16.85 15.62 325m:
15.53 250m: 2:32.38 15.53 350m:
15.74 275m:  2:48.16 15.78 375m:
15.71 300m:  3:03.73 15.57 400m:

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

3:49.56

3:36.21
3:22.04
3:49.56

3:51.00

30872
3:23.32
3:37.35
3:51.00

3:52.62

30842

32344
3:38.49

3:52.62
3:55.76

31.44

3:26.62
3:41.66

3:55.76
3:56.92

anz2as
3:27.51
342,46
3:56.92

3:58.M

31484
3:30.02
3:45.30
3:59.71

4:00.42

31539
3:31.03
3:45.96
4:00.42

4:05.58
31948
3:35.63
3:51.13
4:05.59

4:05.68

319.44
33512
3:50.87
4:05.68
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7390

43.21

27.52

775

14.65
14.60
14.03
13.65

759

14.92

15.02
15.05

14.13
729

15.37

15.18
15.04

14.10
719

15.28
15.33
14.95
14.46

6594

15.09
15.18
15.28
14.41

688

15.74
15.64
14.93
14.46

B45
15.96
16.15
15.50
14.46

15.71
15.68
15.75
14.81



